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Pentagon, IŞİDi bombalarken İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF) ile özdeşleşen çatı tıklatma taktiğini 
kullanmaya başladı. Bu taktikle sivillerin yaşadığı binaların çatılarına az hasar veren bir roket 
atılıyor ve sivillerin kaçması için zaman tanınması amaçlanıyor. Ancak ABD, bu taktiği ilk kez 
kullandığı Musul'da 1 sivilin ölümüne yol açtı.

ABD Savunma bakanlığı'nın Suriye ve Iraktaki tüm operasyonlarından sorumlu olan Tümgeneral 
Peter Gersten,  dünkü brifing toplantısında Irak'ın Musul kentindeki çatı tıklatma operasyonunda 
İsrailden esinlenildiğini söyledi. Yöntemlerini izledik ve gözlemledik diyen Gersten, Sivilleri binadan 
çıkarmanın bir yolunu ararken uzmanlarımızdan biri bu fikri öne sürdü diye konuştu.

Gerstenin aktardığına göre Musuldaki operasyonda hedef alınan ve IŞİDin finansmanından sorumlu 
bir militanının yaşadığı ev 5 Nisandan beri izleniyordu: IŞİD savaşçılarına para veren ana 
dağıtıcıydı. Bu eve giriş- çıkışlarını izledik ve binanın nasıl korunduğunu inceledik. Ara sıra bir kadın 
ve çocuklarının da binaya girip çıktığını tespit ettik.

Militanların hava operasyonlarından kaçabilmek için sivilleri canlı kalkan olarak kullandıklarını 
hatırlatan Gersten, evin bombalanması esnasında kadın ve çocukların alandan uzak tutulması için 
bir formül aramaya başladıklarını anlattı.  Bu arayış esnasında çatı tıklatma taktiğine 
başvurduklarını, kadın ve çocukların dışarı çıktığından emin olduktan sonra da operasyona 
geçtiklerini belirten Gersten, bombalama esnasında kadının binaya geri koştuğunu ve maalesef 
hayatını kaybettiğini söyledi.

Bununla birlikte Gersten çatı tıklatma taktiğinin ilk kez Musulda kullanıldığına dikkat çekti ve 
gerekli görüldüğü durumlarda yeniden kullanılabileceğini belirtti.

İsrailin özellikle Gazzede 'oyuna' çevirdiği ve sivillerin ölümüyle sonuçlanan bu taktik, insan hakları 
örgütlerinden büyük eleştiri topluyor.

IŞİD'İN 800 MİLYON DOLARA YAKIN NAKİT PARASI YOK EDİLDİ

Diğer taraftan Gersten, binada hedef alınan IŞİD liderinin öldürülüp öldürülmediğini teyit etmedi. 
Evde 150 milyon dolar gibi bir nakit paranın tutulduğuna inandıklarını ekleyen Gersten, örgütün 
nakit paralarının bulunduğu binalara yönelik toplam 20 hava saldırısı gerçekleştirildiğini ve 
toplamda imha edilen meblağın 500 ila 800 milyon dolar arasında olduğunu söyledi.
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